

**Cetel ApS**  
Strandgårdsvej 38, 3050 Humlebæk

**CVR-nr. 73 73 84 15**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

*Claus Teller*

---

Claus Teller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cetel ApS  
Strandgårdsvej 38  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 73 73 84 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Teller

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Ledelsesberetning**

Der har ikke været driftsaktiviteter i 2015, der har alene været drevet investeringsvirksomhed.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Den positive udvikling på kapitalmarkedet i 2015, har i høj grad haft indflydelse på selskabets investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Eksterne omkostninger	-28.322	-31
1 Personaleomkostninger	-122.825	-121
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-151.147</b>	<b>-152</b>
Finansielle indtægter	571.275	647
Finansielle omkostninger	-120.965	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.163</b>	<b>495</b>
Skat af årets resultat	-35.885	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>263.278</b>	<b>419</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49
Overføres til overført resultat	212.678	370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.278</b>	<b>419</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	83.753	37
Andre tilgodehavender	4.982	4
Periodeafgrænsningsposter	123.211	142
Tilgodehavender i alt	<u>211.946</u>	<u>183</u>
Obligationer, aktier og investeringsbeviser	<u>7.238.759</u>	<u>7.158</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.238.759</u>	<u>7.158</u>
Likvide beholdninger	<u>204.585</u>	<u>98</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.655.290</u></b>	<b><u>7.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.655.290</u></b>	<b><u>7.439</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.200.000	1.200
Overført resultat	6.368.658	6.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.619.258</u></b>	<b><u>7.405</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>36.032</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.032</u>	<u>34</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.032</u></b>	<b><u>34</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.655.290</u></b>	<b><u>7.439</u></b>

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	122.825	121
	<u>122.825</u>	<u>121</u>

**2. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.200.000	49.200	6.155.980	7.405.180
Udbetalt udbytte	0	-49.200	0	-49.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	212.678	212.678
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>	<u>0</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>50.600</b></u>	<u><b>6.368.658</b></u>	<u><b>7.619.258</b></u>